
 
            

 
 
 
 
 
 
 

            ZARZĄDZENIE NR 6/2022 

z dnia 1 marca 2022 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu premiowania pracowników  

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina niebędących nauczycielami akademickimi 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ust. 2 pkt 5 w zw. z art. 136 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 
§1. 

Zmienia się treść Regulaminu premiowania pracowników Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 
niebędących nauczycielami akademickimi ustalonego Zarządzeniem Rektora UMFC nr 18/2018 z dnia 24 
kwietnia 2018 roku w ten sposób, że § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
„Ustala się następujące zasady przyznawania premii pracownikom Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 
Chopina, zwanego dalej ,,UMFC”, niebędących nauczycielami akademickimi.” 

 
§ 2. 

Pozostałe postanowienia Regulaminu premiowania pracowników Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 
Chopina niebędących nauczycielami akademickimi ustalonego Zarządzeniem Rektora UMFC nr 18/2018 
z dnia 24 kwietnia 2018 roku pozostają bez zmian. 

 
§ 3. 

Treść Regulaminu premiowania pracowników Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina niebędących 
nauczycielami akademickimi uwzględniająca zmianę, o której mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

 
§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego ogłoszenia. 
 
 
 
 
           (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 
               Rektor 

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 


